
 

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 
  ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

 30.01.2026                                  м. Глухів                    №  1164 
 
 

Про переведення на обслуговування централізованою бухгалтерією відділу 
освіти Глухівської міської ради ведення бухгалтерського обліку 
Глухівського дошкільного навчального закладу (ясла-садок) «Фіалка» 
Глухівської міської ради Сумської області 
 
 

Відповідно  до частин другої, третьої статті 30, частини першої статті 36, 
статті 37, частин п’ятої, сьомої статті 51 Закону України «Про дошкільну    
освіту»,  з метою скорочення витрат на утримання Глухівського дошкільного 
навчального закладу (ясла-садок) «Фіалка» Глухівської міської ради Сумської 
області, керуючись статтями 25 та 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Перевести з 09 лютого 2026 року на обслуговування централізованою 
бухгалтерією відділу освіти Глухівської міської ради ведення бухгалтерського 
обліку Глухівського дошкільного навчального закладу (ясла-садок) «Фіалка» 
Глухівської міської ради Сумської області. 

2. Здійснити нарахування, виплату заробітної плати, енергоносіїв та інших 
видатків з 01.02.2026 року. 

3. Завідувачу Глухівського дошкільного навчального закладу (ясла-садок) 
«Фіалка» Глухівської міської ради Сумської області Фесенко Н.І.: 

1) здійснити передачу матеріальних та нематеріальних активів, основних 
засобів, залишків згідно кошторисних призначень станом на 09.02.2026 року; 

2) вивести з 09 лютого 2026 року зі штатного розпису Глухівського 
дошкільного навчального закладу (ясла-садок) «Фіалка» Глухівської міської 
ради Сумської області 0,5 штатної одиниці бухгалтера та 0,5 штатної одиниці 
фахівця з публічних закупівель; 

3) розробити та надати на затвердження виконавчому комітету Глухівської 
міської ради проєкт Статуту Глухівського дошкільного навчального закладу 
(ясла-садок) «Фіалка» Глухівської міської ради Сумської області в новій 
редакції. 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ освіти міської 
ради (начальник - Юдіна О.О.), а контроль - на секретаря міської ради  
Васянович Л.Г. та постійну комісію міської ради з питань освіти, культури, 



охорони здоров’я, фізичного виховання та спорту, соціальної політики, 
законності, правопорядку, протидії корупції, регламенту та депутатської етики 
(голова комісії  Говоруха Т.М.) 
 
 
Міський голова                                                                                  Надія ВАЙЛО 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ
	Р І Ш Е Н Н Я



